
План 
проведения государственного контроля (надзора) на 2009 год территориальным отделом Управления 

Роспотребнадзора по Амурской области в г.Райчихинске и Завитинском районе 

г.Райчихинск 



ЯНВАРЬ 

№№ 
п/п 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

6. 
7. 

Наименование объекта, собственник 

ИП Манукян P.M., цех полуфабрикатов 
ИП Филькова Т.Н., кафе "Вояж" 
ИП Марченков В.П., кафе "Шанхай" 
ИП Марченков В.П., автозаправочная станция 
Администрация Белояровского с/поселения (водоснабжение, 
свалка) 
ИП Челпанова И.Г., стоматологический кабинет 
СПК "Куприянове™" (МТФ) 

Адрес 

г. Райчихинск, пгт. Прогресс, ул. Набережная, 28 
г. Райчихинск, п. Широкий, ул. Стадионная, 1 
пгт Прогресс, ул. Ленинградская, 45 
пгт Прогресс, ул. Набережная 
Завитинский район 

г. Райчихинск, ул. Победы, 40 
Завитинский район, с. Куприяновка 

ФЕВРАЛЬ 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

13. 

ИП Зверев Н.А., экспресс-бар «Уголек» 
ИП Саруханян, мини-пекарня 
МДОУ Детский сад № 2 
МДОУ Детский сад № 21 
ИП Пустовалова, магазин «Встреча» 
ООО «Ремонтник», стоматологический кабинет 
ГОУ НПО ПУ № 11 (с общежитием и пищеблоком) 
МОУ СПОШ № 1(с пищеблоком) 
ИП Гладкова, магазин «Ника» 
ИП Сиренко A.M., магазин «Формоза» 
ИП Анатьев, чебуречная 
ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (GSC 
"FEEC"), оказание услуг 
Филиал ГОУ СПО «Амурский медицинский колледж», 
стоматологический кабинет 

г.Райчихинск, ул.Победы, 15 
г.Райчихинск, ул.Победы, 65 
г.Райчихинск, ул.Музыкальная, 32 
пгт Прогресс, ул.Огарева, 27 
г.Райчихинск, ул.Победы, 25 
г.Райчихинск, ул.Милицейская, 24 
г.Райчихинск 
г.Завитинск, ул.Кооперативная, 104 
г.Завитинск, ул.Комсомольская 
г.Завитинск, ул.Куйбышева, 33 
г.Завитинск, ул.Красноармейская, 15 
Юридич. Адрес: г.Хабаровск,ул.Слободская, 12; 
фактич.адрес: г.Райчихинск, ул.Транспортная, 14 
г.Райчихинск, ул.Победы, 62 
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14. ИП Алиев, цех по производству пластиковых окон пгт Прогресс, ул.Ленинградская, 42 
МАРТ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Государственное специальное коррекционное 
образовательное учреждение для обучающихся 
воспитанников с отклонениями в развитии специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 2 
ООО "Луч", продовольственный магазин (реализация 
алкогольной продукции) 
ИП Петрова, оптово-розничная торговля 
МОУ СОШ № 22 
МОУ COLLI № 12 
филиал ОГУЗ «Амурский кожно-венерологический 
диспансер» 
МУЗ Райчихинская ЦГБ 
ОАО "Дальневосточная распределительная компания", 
филиал "Амурская генерация СП Райчихинская ГРЭС " (со 
столовой) 
ООО "Валенсия", оказание услуг населению: 
стоматологический кабинет, парикмахерская 
МОУ СПОШ № 5 (с пищеблоком) 
МОУ СОШ (с пищеблоком) 

пгт Прогресс, ул.Солнечная, 4а 

г.Райчихинск, ул.Победы, 38 

г.Райчихинск, ул.Озёрная, 10 
г. Райчихинск, ул. Северная, 14 
пгт. Новорайчихинск, ул. Светлая, 14 
г. Райчихинск, ул. Первомайская, 18 

г. Райчихихинск, ул. Центральная, 7 
пгт. Прогресс, ул. БурейскаяД 

г. Завитинск, ул. Куйбышева, 26 

г. Завитинск, ул. Линейная, 43 
с. Преображеновка 

АПРЕЛЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

ООО "Белый лотос" (реализация алкогольной продукции) 
ИП Арсланова, закусочная "Белый Лотос" 
ООО "РОППиТ", хлебозавод с кондитерским цехом и цехом 
кулинарных изделий 
МУЗ больница рабочего поселка 
МУЗ больница рабочего поселка, рентгенологический 

г. Райчихинск, ул. Пионерская,21а 
г. Райчихинск, ул. Пионерская,21а 
г. Райчихинск ул. Милицейская,д.14 

пгт. Прогресс, ул. Ленинградская,30 
пгт. Прогресс, ул. Ленинградская,30 
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6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

кабинет 
ИП Арсланова, закусочная "Белый Лотос" 
ИП Шевченко магазин (игрушки) 
ИП Литвиненко, оказание услуг населению 
(стоматологический кабинет) 
Администрация Болдыревского сельсовета, водоснабжение, 
баня, общепоселковая свалка 
ООО "Энергия - 4", 58 - объекты централизованного 
водоснабжения 
МУЗ "Завитинская ЦРБ" 
ОАО "Сельхозхимия" 

г. Завитинск, ул. Куйбышева, 5 
г. Райчихинск, ул. Победа,25 
г. Завитинск, ул. Куйбышева, 8 

Завитинский район, с. Болдыревка 

г. Завитинск, ул. Комсомольская 

г. Завитинск, ул. Советская,81 
г. Завитинск, ул. Производственная, 1-6 

МАИ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

МДОУ детский сад № 11 
МДОУ центр развития ребёнка детский сад № 1 
ООО "Арарат" кафе "Арарат" 
2 загородных ЛОУ и 7 ЛОУ с дневным пребыванием детей 
при образовательных учреждениях 

ИП Шиляев, станция технического обслуживания, оказание 
услуг 
ЛОУ с дневным пребыванием детей при образовательных 
учреждениях (14 объектов) 
ООО "Коммунальщик" (саночистка) 
НП СОКУ профилакторий "Надежда" (пищеблок) 
ЗАО "Кристалл-Амур", магазин "Экономка" 
Администрация Верхнеильиновского сельсовета: 
водоснабжение, баня, общепоселковая свалка 

п.Новорайчихинск, ул.Шоссейная, д.8 
г.Райчихинск, ул.Победа, 62 
г.Райчихинск, ул.Музыкальная, д.ЗЗ 
г. Райчихинск 

г. Райчихинск, ул. Победы 

Завитинский район 

г. Райчихинск, ул. Комсомольская, 11 
г.Райчихинск, ул.Курсовая, 3 
г.Райчихинск, ул. Красноармейская, 12а 
с .В ерхнеильиновка 

ИЮНЬ 
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1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

ИП Мороз, пивной бар 
ИП Мороз, дискобар 
ИП Мороз, мини-пекарня 
ООО "Ремонтник" (реализация алкогольной продукции) 
НП СОКУ ДОЛ "Белые горы" 
НП СОКУ ДОЛ "Надежда" 
ЛОУ при МОУ СОШ № 3 
ЛОУ при МОУ СОШ № 5 
МОУ ДОД "Дом детского творчества" 
ЛОУ при МЦДОД 
ЛОУ "Одуванчик" при ЦБР 
ЛОУ при МОУ СОШ № 12 
ЛОУ при МОУ ДОД ДЮСШ № 1 
МУП "Жилкомуслуги", саночистка 
ЛОУ при МОУСПОШ № 3 
ЛОУ при МОУСПОШ № 4 
ЛОУ при МОУСПОШ № 5 
ЛОУ при МОУСПОШ 

ЛОУ при МОУСПОШ 

ЛОУ при МОУСПОШ 

ЛОУ при МОУСПОШ 

ЛОУ при МОУСПОШ 

г. Райчихинск, ул. Победа, д,55 
г. Райчихинск, ул. Победа, д,55 
г. Райчихинск, ул. Победа, д,55 
г. Райчихинск, ул. Милицейская,24 
Бурейский район, с.Алексеевка 
г.Райчихинск, ул.Курсовая, 3 
г.Райчихинск, рп.Широкий, ул.Шахтёрская, 4 
г.Райчихинск, п.Зельвино, ул.Л.Чайкиной, 14 
г.Райчихинск, ул.Победа, 11 
г. Райчихинск, ул. Победа,67 
пгт Прогресс, ул. Советская, 16 
п.Новорайчихинск, ул.Светлая, 14 
г.Райчихинск, ул.Победа, 51а 
пгт. Прогресс, ул. Ленинградская, 12а 
г. Завитинск, ул. Комсомольская, 97 
г. Завитинск, ул. Чкалова, 16 
г. Завитинск, ул. Линейная, 43 
Завитинский район, с.Болдыревка, ул. 
Октябрьская, 31 -в 
Завитинский район, с. Верхнеильиновка, 
ул. Центральная, 3 
Завитинский район, с. Антоновка, ул. Школьная, 
18 
Завитинский район, с. Куприяновка, 
ул. Комсомольская, 23 
Завитинский район, с. Албазинка, ул.Центральная, 
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23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

ЛОУ при МОУСПОШ 
ЛОУ при МОУСПОШ 
ЛОУ при МОУСПОШ 

ЛОУ при МОУСПОШ 
ЛОУ при МОУСПОШ № 1 
ЛОУ при МОУСПОШ 
ИП Шлык, столовая 
ИП Лебедева, торговый киоск (аудиовизуальная продукция) 
ИП Дударева, промышленный отдел (аудиовизуальная 
продукция) 

Завитинский район, с. Подоловка, ул. Новая 
Завитинский район, с. Успеновка, Центральная, 46 
Завитинский район, с. Преображеновка, ул. 
Центральная, 2 8-а 
Завитинский район, с. Б.Яр, ул. Школьная, 20 
г. Завитинск, ул. Кооперативная, 104 
Завитинский район, с. Иннокентьевка 
Завитинский район, с. Антоновка 
г. Райчихинск, ул. Победы, 4 
пгт. Прогресс, ул. Крымская,24 

ИЮЛЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

НП СОКУ ДОЛ "Белые горы" 
НП СОКУ ДОЛ "Надежда" 
ЛОУ при МОУ ДОД ДЮСШ № 1 
ЛОУ при МОУ СОШ № 12 
ЛОУ "Одуванчик" при ЦБР 
ООО "Райчихинское пассажирское автотранспортное 
предприятие -1", столовая 

ООО "Райчихинское пассажирское автотранспортное 
предприятие -1" 

ООО "Амурский уголь", столовая угольного разреза 
"Северо-Восточный" 

ИП Скирта, детский магазин 
ИП Калмыкова, магазин "Афродита" (детская одежда) 
Столовая"Заря" 
ИП Мариуца, розничная торговля продуктами питания 

Бурейский район, с.Алексеевка 
г.Райчихинск, ул.Курсовая, 2 
г.Райчихинск, ул.Победа, 51а 
п.Новорайчихинск, ул.Светлая, 14 
пгт Прогресс, ул. Советская, 16 
г. Райчихинск, ул. Транспортная,6 

г. Райчихинск, ул. Транспортная, 6 

п. Широкий ул. Гаражная, 1 

г. Райчихинск ул. Победа, 2 
г. Райчихинск, ул.Победа,22 
с. Иннокентьевка Завитинского района 
с. Иннокентьевка Завитинского района 

6 



13. 

14. 
ИП Захария, мини-пекарня 
ГУП "Агро", Завитинский филиал 

г. Завитинск, ул. Луговая,3 
г. Завитинск, ул. Курсаковская, 1-а 

АВГУСТ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

ООО "Глория", бар "Глория" 
ООО "Сатурн", бар "Две тройки" 
Государственное образовательное учреждение для детей 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей детский 
дом№ 16 
Столовая СПК "Колхоз "Русь" 
ИП Гапич, парикмахерская 
ИП Киреева, розничная торговля продуктами питания 
ОАО ПРП, станции ГРЭС 
ООО "Глория", бар "Глория" 
ООО "Сатурн", бар "Две тройки" 

г. Райчихинск, ул. Победа, д.55 а 
г. Райчихинск, ул. Музыкальная,33 
п.Новорайчихинск, ул.Поярковская, д.22 

Завитинский район, с. Камышенка 
г. Завитинск, ул. Куйбышева, 47 
Завитинский район, с. Преображеновка 
пгт. Прогресс, ул. Бурейская 1 
г. Райчихинск, ул. Победа, д.55 а 
г. Райчихинск, ул. Музыкальная,33 

СЕНТЯБРЬ 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

ИП Карслян, кафе "Рояль" 
ИП Карслян, мини-пекарня 
ИП Карслян, цех по производству безалкогольных напитков 
ООО "Карона" (реализация алкогольной продукции) 
МОУ гимназия № 8 
МДОУ № 5 
Администрация Антоновского сельсовета (водоснабжение, 
баня, общепоселковая свалка) 
СПК "Подоловский" (МТФ) 
ООО СМУ Райчихинское (водоснабжение) 

г.Райчихинск, ул.Музыкальная 
г.Райчихинск, ул.Школьная, 14 
г. Райчихинск, ул. 30 лет ВЛКСМ, 6 
г. Райчихинск, ул. 30 лет ВЛКСМ, 6 
г.Райчихинск, ул. Зарубова, 11 
г.Завитинск, ул. Куйбышева, 10 
Завитинский район, с. Антоновка 

Завитинский район, с. Подоловка 
г. Райчихинск, ул. Милицейская,24 

ОКТЯБРЬ 
1. МОУ СОШ № 1 г.Райчихинск, ул.Победа, 16, ул.Пономаренко, 91 
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2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

7. 

8. 
9. 

МОУ СОШ № 7 
ИП Челпанова И.Г., стоматологический кабинет 

ИП Чистохина, аптечный пункт 
ИП Пехтерева, парикмахерская 
ООО "РКС Спектр", децентрализованное водоснабжение, 
общественные колодцы - 25 

ООО "Золотой павлин" (реализация алкогольной продукции 
в баре кафе "Дружба") 
ИП Хуан, кафе "Сянфу" 
ИП Хуан, закусочная "Дружба" 

пгт. Прогресс, ул. Ленинградская, д.9 
г. Райчихинск, ул. Победы, 40 
г. Завитинск, ул. Куйбышева, 26 

г. Завитинск, ул. Куйбышева, 40 

г. Завитинск 

п. Новобурейский 

г.Райчихинск, ул.Музыкальная 11 

г.Райчихинск, ул.Коммунистическая, 26 
НОЯБРЬ 

1. 

2. 
3. 
4. 
5. 

6. 
7. 
8. 
9. 

ИП Землянский, оптово-розничный продовольственный 
магазин 

МДОУ № 14 
МДОУ № 26 
ООО "СМУ-Райчихинское" (котельные - 15 ) 
филиал ОГУЗ "Амурский противотуберкулезный диспансер 
в г. Райчихинске" 

Ретрансляционная станция 

МОУ СОШ с группой дошкольного образования 
МУЗ "Завитинская ЦРБ", рентгеновский кабинет 
ООО "Энергия", котельные - 16 

г.Райчихинск, ул.Школьная, 14 

г. Райчихинск, п. Широкий пер. Шахтерский,8 
пгт. Прогресс, ул. Заводская, д.66 
г. Райчихинск, ул. Милицейская, 24 
г. Райчихинск, ул. Победа, 66 

пгт. Прогресс 

с. Верхнеильиновка 
г. Завитинск, ул. Советская, 81 

г. Завитинск, ул. Комсомольская, 58 
ДЕКАБРЬ 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

ООО "Елена", кафе "Елена" 
ИП Шальнев, закусочная "Магистраль" 
ООО "Оптим", реализация алкогольной продукции 
МДОУ № 28 
ООО "Елена", кафе "Елена" 

г. Райчихинск, ул. Комсомольская, 10 
г. Завитинск, трасса 
г. Завитинск, ул. Кооперативная, 32 
г. Райчихинск, ул. Гагарина, 2 
г. Райчихинск, ул. Комсомольская, 10 
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